
امام على (علیه السلام)
کسى که کارهاى نیکى از خود بر جاى نهاده که سرمشق دیگران قرار 
مى گیرند، هرگز نمرده است [و] کسى که حکمتى [یا دانشى] را نشر دهد، 

به سبب آن، نامش ماندگار مى شود.

کمترین حق خدا  که بر عهده شماست  این است که از نعمت هاى الهى در گناهان 
یارى نگیرید. 
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مراسم صبحگاه مشترك پلیس استان اصفهان به مناسبت هفته ناجا درستاد فرماندهى انتظامى استان اصفهان برگزارشد

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

اگر حذف عادت هاى فکرى کهنه براى شما بى معنا باشد، یا به عبارتى اهمیتى نداشته 
باشد، نمى توانید آن ها را براى همیشه حذف کنید . این مهم نیست که هرکسى به شما 
مى رسد، بگوید این تغییر چه قدر مهم است، زیرا اگر این کار براى خودتان اهمیت 
نداشته باشد، دوباره به عادت هاى گذشته برمى گردید و آن ها را ادامه مى دهید و با توجه 
به فهرست بهانه هاى خود، آن ها را توجیه مى کنید . اگر پاسخ این پرسش که آیا واقعا 
مى خواهم این تغییر صورت بگیرد، مثبت باشد، براى ادامه کار و رسیدن به موفقیت، 
همین کافى است . اما اگر کوچک ترین تردیدى دارید، بهانه جویى قدیمى شما باز هم 
مطرح خواهد شد و به عادت هاى کهنه و قبلى خود بازخواهید گشت . اگرچه عادت ها از 
قدم هاى کوچک شروع شدند و یکى یکى منجر به عادت مخرب شده اند، اما شما مى توانید 
هم اکنون تصمیم بگیرید فردى باشید که خود را از تمام محدودیت ها رها سازید . همین 
یک فکر اساسى که این کار براى من با معناست یا اهمیت دارد، حتى اگر هیچ کسى مرا 
درك نکند و من ندانم این کار چگونه شکل مى گیرد و این کارى است که مى خواهم حتما 
انجام دهم، شما را در مسیرجدیدى قرار خواهد داد . هر قدم از این جایگاه جدید منجر به 
جایگاه دیگرى خواهد شد تا سر انجام به آزادى مى رسید که ناشى از زندگى بدون بهانه 
است . درون شما جایگاه خاص و خلوت خصوصى است که هیچ کسى به آن دسترسى 
ندارد. این جایگاه همان نقطه اى است که شما با خودتان کاملا صادق هستید؛ جایى است 
که مى دانید چه رویا و آرزویى دارید؛ در نهایت جایى است که قادر به انجام کارى هستید 

که موجب مى شود بر این عادت هاى کهنه فکرى و رفتارى، غلبه کنید  و فائق آیید.

هر تغییر رفتارى در انسان باید دلیل منطقى داشته باشد 
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انتشار خبرى مبنى بر این که 70 درصد از کل سرقت هاى خودرو در کشور مربوط 
به سوارى «پراید» است، سوژه کارتونى از علیرضا پاکدل در خبرآنلاین شد.

«مالیات بر ارزش افزوده»، رایج ترین و پذیرفته ترین مالیاتى است که 
دولت، براى تأمین هزینه هاى خود دریافت مى کند و نوعى مالیات بر 
مصرف است که براساس مصوبه مجلس شوراى اسلامى 3درصد در 
اختیار شهردارى ها و دهیارى ها در راستاى تأمین مالى آن ها و یک 

درصد در اختیار نظام بهداشت و درمان قرار مى گیرد که تحول اساسى 
در نظام درمان به وجود آمده است.

از اهداف مالیات بر ارزش افزوده، به حداقل رساندن فرار مالیاتى، افزایش 
درآمد مالیاتى دولت و در پى آن شهردارى ها، افزایش قابل توجه 
شفافیت مالى بهبود وضعیت تولید، بالا رفتن انگیزه سرمایه گذارى، 
کمتربودن آثار تورمى نسبت به سایر روش هاى اخذ مالیات، عادلانه 
بودن نسبت به سایر روش ها (با استناد به این مطلب که هر کسى در 

جامعه بیشتر مصرف کند، بیشتر مالیات پرداخت مى کند.)
در بین انواع مالیات هاى موجود نیز یکى از بهترین روش هاى اخذ 
مالیات، «مالیات بر ارزش افزوده» است. مالیات برارزش افزوده، 

بهترین ابزار براى تأمین درآمدهاى عمومى، بازتوزیع ثروت و درآمد، 
ایجاد انضباط مالى و مدیریت اقتصادى است. تأمین هزینه هاى عمومى 
کشور هم چون تأمین امنیت، بهداشت و درمان، آموزش و... نیازمند 
منابع مناسب و مستمر براى دولت هاست و مهم ترین منبع درآمدى 
دولت ها براى تأمین این هزینه ها در جهان امروز مالیات برارزش افزوده 
است که برخلاف روش تأمین هزینه از طریق فروش نفت که منجر به 
افزایش تقاضا و تورم مى شود روش سالم ترى بوده و بر ترکیب تقاضا 

اثرگذار است.
از اهداف دیگر مالیات برارزش افزوده مى توان به افزایش سهم مالیات 
دربودجه، برقرارى عدالت اقتصادى و شفاف سازى تدریجى درمبادلات 

اقتصادى، اصلاح الگوى مصرف، کاهش میل به مصرف گرایى و افزایش 
توان پس انداز جامعه اشاره کرد.

از آنجا که این مالیات در هر مرحله قابل انتقال به مرحله بعدى است، 
به کمک آن مى توان معاملات و تراکنش هاى صورت گرفته در زنجیره 
واردات، تولید، توزیع و صادرات را رصد کرد و از این طریق بر شفافیت 
جریان ها و فعالیت هاى اقتصادى و شناسایى بخش اقتصاد پنهان افزود. 
یکى از کارکردهاى مهم اجراى مالیات بر ارزش افزوده، شفاف سازى 
در مبادلات اقتصادى است. پرداخت مالیات بر ارزش افزوده با ارائه 
دوره اى و منظم صورت حساب و اظهارنامه از سوى فعالان اقتصادى 
صورت مى گیرد. درج اطلاعات مربوط به انجام معاملات و فعالیت هاى 

اقتصادى در صورت حساب ها و ارائه آن ها همراه با اظهارنامه، مصداق 
عینى و عملى دسترسى به اطلاعات و گردش مالى صاحبان مشاغل و 
فعالان اقتصادى است که لازمه و پیش شرط تحقق شفافیت اقتصادى 

در حوزه مالیات ستانى محسوب مى شود.
در خاتمه مى توان گفت: از آنجا که «مالیات» از منابع مهم درآمد 
دولت هاست، ثبات و تداوم وصول مالیات موجب ثبات دربرنامه ریزى 
دولت براى ارائه خدمات مورد نیاز کشور درزمینه هاى مختلف مى شود 
و این مالیات نسبت به سایر مالیات ها منعطف تر بوده وبه دلیل مقطوع 
بودن نرخ این مالیات زمان قطعیت کوتاهى داشته وتاخیر در وصول 

درآمدهاى مالیاتى را به حداقل مى رساند.

مهم ترین مزیت «مالیات برارزش افزوده» چیست؟ 

شفاف سازى فعالیت هاى اقتصادى و رونق

مالیات
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شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى
نسیم بهشتتلفن: 1812 و 36110 031-

شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى 
احداث پست 63/20 کیلو ولت GlS ششم سنندج و اتصالات مربوطه به روش تامین مالى توسط پیمانکار 
(SellerFinancing)، با رعایت استانداردهاى ملى- بین المللى و وزارت نیرو را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
برگزار نماید، کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى کیفى از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوت نامه جهت 
انجام مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت در ستاد، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت 
شرکت در فراخوان محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى و دعوت نامه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى از طریق درگاه 

ستاد براى پذیرفته شدگان ارزیابى کیفى ارسال خواهد شد. مدارك ارسالى خارج از ستاد فاقد اعتبار مى باشد. 
1- مبلغ برآورد موضوع مناقصه: 1,059 (یک هزار و پنجاه و نه) میلیارد ریال 

2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مناقصه: 19,118 (نوزده میلیارد و یکصد و هیجده) میلیون ریال 
3- شرط لازم: دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر EPC (طرح و ساخت صنعتى در رشته نیرو) از سازمان برنامه و بودجه کشور 
یا حداقل رتبه 2 نیرو با مشارکت مشاور حداقل رتبه 2 نیرو و دارا بودن ظرفیت خالى آماده به کار الزامى است و در صورت عدم وجود، 

پیشنهاد رد مى گردد. 
4- تاریخ انتشار فراخوان ارزیابى کیفى از طریق درگاه ستاد: روز شنبه تاریخ 98/7/13 

5- مهلت زمانى دریافت اسناد استعلام ارزیابى  کیفى از طریق درگاه ستاد: از ساعت 9 روز شنبه تاریخ 98/7/13 تا ساعت 19 
روز دوشنبه تاریخ 98/7/15 

6- آخرین مهلت زمانى بارگذارى پیشنهاد ارزیابى کیفى از طریق درگاه ستاد: تا ساعت 15:30 روز سه شنبه تاریخ 98/7/30 
7- زمان گشایش پاکت هاى استعلام ارزیابى کیفى از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت 9 روز چهارشنبه تاریخ 

 98/8/1
* اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: 

مناقصه گران مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانى شرکت برق منطقه اى غرب - کرمانشاه - 22 بهمن 
- میدان گلایول - طبقه دوم - اداره قراردادها - شماره تلفن 5-38232001-083 داخلى 2238 و 2085 (رییس اداره قراردادها)، 
داخلى 2070 مدیر دفتر مهندسى طرح ها و شرکت مهندسین مشاور موننکو ایران به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از 

میدان ونک، خیابان عطار، پلاك 12، شماره تلفن آقاى بابک حسین زاده 09125977861 تماس حاصل نمایند. 
اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در ستاد: مرکز تماس 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در درگاه ستاد (WWW.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل تامین کننده/ 
مناقصه گر" موجود است. 

فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى 

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه عمومى دو مرحله اى 
شماره 981/8 و شماره ستاد 2098001132000016

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى غرب

نوبت دوم

شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد 

آگهى تجدید مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار 
در نظر دارد جمع آورى ا قلام قابل بازیافت سطح شهرهاى شاهین شهر  و گرگاب را 
به مدت یک سال از طر یق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت و داراى 
سابقه کار مرتبط واگذار نماید، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى یکشنبه مورخ 
1398/07/28 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین 
شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 45290800-031 تماس حاصل نمایند.
شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها

شناسه: 613259
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